
 

 

UCHWAŁA NR XXX/303/2017 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIX/286/2017 z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Czudec. 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875t.j.) 

i art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1289 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Czudec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/286/2017 Rady Gminy Czudec z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 

Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Czudec wprowadza się następujące zmiany 

1. §8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„§ 8. 1. „§ 8. 1. Odpady z budowy, remontów lub demontażu obiektów budowlanych mogą być 

zagospodarowane we własnym zakresie, odebrane przez uprawniony podmiot na indywidualne 

zgłoszenie według określonego cennika lub mogą być dostarczone do PSZOK. W przypadku robót 

budowlanych, remontowych lub demontażowych przeprowadzanych przez działające w tym zakresie 

firmy, usunięcie i transportowanie odpadów z terenu nieruchomości, na której prace te są realizowane, 

należą do obowiązków tej firmy i na jej koszt. 

2. Odpady wielkogabarytowe takie jak: zużyte meble, AGD, sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

drzwi, okna, itp. odbierane będą w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Czudec, nie rzadziej niż 1 

raz w ciągu roku lub można je dostarczyć do PSZOK. 

3. Zużyte opony można dostarczyć do PSZOK . 

4. Odpady niebezpieczne należy gromadzić w sposób selektywny i przekazywać do znajdujących się 

na terenie gminy punktów selektywnej zbiórki. 

1) Przeterminowane leki – do pojemników znajdujących się w punktach aptecznych lub dostarczone do 

PSZOK. 

2) Zużyte baterie – do pojemników znajdujących się w szkołach, urzędzie gminy oraz w placówkach 

usługowych, handlowych i użyteczności publicznej lub dostarczone do PSZOK. 

3) Zużyte akumulatory – można oddać zbierającemu tego typu odpady, w sklepie o powierzchni 

powyżej 25 m 
2 
i hurtowni, jeśli prowadzą sprzedaż takich produktów, bez konieczności kupienia 

nowego, zostawić bezpłatnie u przedsiębiorcy świadczącego usługi w zakresie wymiany zużytych 

akumulatorów lub dostarczone do PSZOK. 

4) Świetlówki i żarówki energooszczędne – do pojemników znajdujących się w urzędzie gminy oraz 

w wyznaczonych placówkach usługowych i handlowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4678



5) Przepracowane oleje – do pojemników znajdujących się na wybranych stacjach paliw. 

6) Chemikalia – odbierane od właścicieli nieruchomości podczas zbiórki odpadów wielkogabarytowych 

lub dostarczone do PSZOK. Lokalizacja punktu selektywnej zbiórki znajduje się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Czudec.”. 

§ 2. . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Spraw Gospodarczych i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4678


		2017-12-29T12:21:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




